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NJOFTIMI  I  KONTRATËS  I  PËRMBLEDHUR 

Seksioni 1. Autoriteti Kontraktor  

 

1.1      Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Spitali Rajonal Durres 

Adresa                        Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                       +355 52-23358 

E-mail                         SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit      www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Medikamenti Heparine me peshe 

molekulare te ulet e ndare sipas peshes ne Enoxaparine sodium 4000 UI si dhe Daltaparine 

sodium 4500 UI” 

 

4. Fondi limit total:  7’200’182 (shtatemilion e dyqindmije e njeqind e tetedhjete e dy) Lekë  

pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri 

me 15/12/2017    

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 12:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 12:00 
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